Tæng c«ng ty ®tptht ®« thÞ

	Céng hoµ x· héi  chñ nghÜa viÖt nam

	C«ng ty cæ phÇn cÇu ®uèng
   -------  J  --------

Số: 11/TTr-HĐQT

	§éc lËp - Tù do - H¹nh phóc

======= H =======

Hà Nội, ngày 25 tháng 03 năm 2021

TỜ TRÌNH

V/v thông qua mức thù lao cho HĐQT, BKS và thư ký HĐQT
/(ính gửi: ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG NĂM 2021
Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Cầu Đuống.
HĐQT Công ty cổ phần Cầu Đuống kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua mức thù lao (được hưởng sau khi đã nộp thuế thu nhập cá nhân) cho Hội đồng quản trị, Trưởng Ban kiểm soát, thư ký HĐQT Công ty cổ phần Cầu Đuống giữ nguyên như năm 2020, cụ thể như sau:

· Chủ tịch HĐQT
:
3.000.000 đồng/tháng

· Thành viên HĐQT:
2.000.000 đồng/tháng

· Trưởng ban kiểm soát:
2.000.000 đồng/tháng
· Thành viên BKS:

1.000.000 đồng/tháng
+    Thư ký HĐQT:

    500.000 đồng/tháng

Mức thù lao được trả từ tháng 5 năm 2021 đến kỳ Đại hội cổ đông thường niên năm 2022, tiền thù lao được trích từ chi phí sản xuất kinh doanh của Công ty và trả vào cuối quý.

Kính trình Đại hội cổ đông xem xét và thông qua.

	T/M HĐQT CÔNG TY

CHỦ TỊCH

Vũ Đình Trường